
Stargard, dnia 21.05.2025 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

1. Zamawiający  

Pełna nazwa Zamawiającego:  

Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o.  

73-110 Stargard, ul. Stefana Okrzei, telefon: 91/ 577-12-74, e-mail: sekretariat@wodymiejskie.pl,  

NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500 zł, Sąd Rejonowy  

w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245,  

nr rejestrowy: BDO 000002477  

 

2. Przedmiot zamówienia:  

NP-ZPS-12/2025 Usługa utrzymania kompleksowej czystości pomieszczeń w obiektach Wód 

Miejskich Stargard Sp. z o.o. 

 

3. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie zapisów Działu III Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania 

przepisy ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 20.05.2025 o godz. 10:00.  

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia: 209.100,00 zł brutto 

 

5. Informacje o złożonych ofertach 

Lp. Nazwa wykonawcy Wartość brutto oferty 

1 

Zakłady Usługowo-Produkcyjno-Handlowe  

POMORZE Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 22 

70-231 Szczecin 

NIP: 852-060-09-63 

 

  

196.898,40 zł  

 

2 Lider Konsorcjum: FRONTIDA Sp. z o.o  
ul. Praska 62/18 
30-322 Kraków  
NIP: 6762510004  
Członek Konsorcjum: EKTHESE Sp. z o.o.  
ul. Praska 62/18 
30-322 Kraków  
NIP: 6762529127 

 

159.614,64 zł  

 

v3 PHU Szymon Grzebyszak  
ul. M. Konopnickiej 13 
63-210 Żerków  
NIP:617-205-26-29 

 

  

280.587,60 zł  

 

4 FU M.A.D. Service Mirosław Droń 
Jemielnik Kolonia 11 A 
21-450 Stoczek Łukowski 
NIP 8212144920 

199.260,00 zł 



5 EcoClean Solutions Aleksandra Nadolska 
ul. Teresy 4  
72-006 Mierzyn 
NIP: 8513329465 

150.552,00 zł 

6 CLEANSTAR Agnieszka Szlanderbach 
ul. Miła 6/14  
73-110 Stargard 
NIP: 8541701942 

158.035,32 zł 

7 Firma Handlowo-Usługowa THOMAS 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Lubieszyńska 34 
72-006 Mierzyn 
NIP: 8513213165 

247.968,00 zł 

8 Omerto Sp. z o.o. 
ul. Plac Kaszubski 8/205 
81-350 Gdynia 
NIP 586 241 05 20 

160.002,12 zł 

 


